
                     
令和２年 4 月 10 日 

各     位 
      会社名 株式会社ブロッコリー 

         代表者名 代表取締役社長 高橋 善之 
         （JASDAQ コード 2706 ） 

 IR 問合せ先  取締役執行役員コーポレート本部長 渡邉 朋浩 
              （TEL 03‐6685‐1366 ） 

 

『マルチポイント×コネクション～稜風
りょうふう

学園
がくえん

購買部
こ う ば い ぶ

～』開発中止のお知らせ 

 

株式会社ブロッコリー（本社：東京都練馬区、代表取締役社長：高橋 善之）は、事前登録受付中

のスマートフォン向けゲームアプリ『マルチポイント×コネクション～稜風学園購買部～』につきまし

て、ゲームのクオリティ向上のため配信時期を 2020 年（令和２年）春に変更し開発を進めてまいりま

したが、昨今の市場情勢も鑑み、開発を中止とすることを決定いたしました。 

リリースをお待ちいただいていた皆様、関わっていただいたクリエイター関係各位におかれまして

は、多大なご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

通期の業績結果、財務状況等の詳細につきましては、本日公表いたしました「令和２年２月期 決

算短信〔日本基準〕（非連結）」をご確認ください。 
 

 

 

以     上 


